Pedido

:54790 Vendedor: MARCIO ALVES FRANCO
. 21.623.333/0001-47 - LIGARE 1 CONSTRUTORA LTDA

Balaroti Cliente: 1o iefone: 41 30154137

Asua casa em 1 Iugas Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600
Descricao Tamanho Marca

Loja: 46 Tipo: 1 Vendedor: 3760 - MARCIO
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre
83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM 1759 Tigre
92713 - CAIXA SIFONADA 100X140X50 100x140x50 Tare
QUADRADA GIRAFACIL INOX 9
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre
2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm Tigre
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre
2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900 oeala Tigre
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 25x3/4" Tigre
2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE 400g Tigre

O 2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm Tigre

o 2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre

Quantidade

1PC

1PC

1PC

10 PC

2PC

5PC

1PC

1PC

1LT

15PC

15PC

6 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 10/11/2022 1028

10/11/2022
10:46

Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
20,71 0,00 20,71
46,68 0,00 46,68
91,14 0,00 91,14
0,93 0,00 9,30
3,01 0,00 6,02
1,44 0,00 7,20
10,19 0,00 10,19
8,79 0,00 8,79
25,55 0,00 25,55
1,41 0,00 21,15
2,62 0,00 39,30
3,56 0,00 21,36




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:54790 Vendedor: MARCIO ALVES FRANCO

21.623.333/0001-47 - LIGARE 1 CONSTRUTORA LTDA
Telefone: 41 30154137

Cliente:

Descricao

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

25479 - JOELHO 28MM AQUATHERM 900

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80

Endereco de Entrega:

Loja: 46 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-11-2022

Tamanho

50mm

100x50mm

100mm

100x50mm

40mm

28mm

22,5x27,5cm

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Hora Emissao:

Valido até: 10/11/2022 1028

Data Emissao: 10/11/2022 ;

Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
10 PC 2,85 0,00 28,50

1PC 16,82 0,00 16,82

10 PC 6,26 0,00 62,60

1PC 14,59 0,00 14,59

10 PC 1,95 0,00 19,50

2PC 7,73 0,00 15,46

1PC 2,16 0,00 2,16

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R$ 0,00
Entrada: R$ 0,00
Total do Orgamento: R$ 467,02

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



